第 7 号様式（第 11 条関係）
令和  年  月  日

八王子市長 殿

八王子市事業資金融資完済報告書

       金融機関名

                     （ 代表 者）                  ㊞

令和   年   月分の八王子市事業資金制度融資完済者の内訳を、下記のとおり報

告いたします。

記

制度種類 あっ旋番号     事業者名 融資金額
融資実行日 約定・繰上げ

代弁の別 代弁額 備考
完済日

※当月の約定・繰上げ・代弁等の各融資完了について記載してください。
※制度は「創業・企業活力・経営改善」等の制度名を記載してください。